
项目单

专款专用率

政府采购规范性

财务制度健全性

资金节约率

预算执行率

工程管理规范性

资金使用合规性

可行性研究充分性

测绘报告

勘察报告

绿化迁移

环境影响评估

方案设计

工程可研设计

可研批复

环境影响批复

初步设计批复

后续跟踪管理制度健全
性

产出目标

效果目标

4.35

7.34

7.33

7.33

8.00影响力目标

2.00

2.00

1.00

6.00

6.00

3.00

1.00

4.33

4.33

4.33

4.33

4.33

3.67

8.00

4.33

4.33

4.35

7.34

3.67

3.00

1.00

4.33

4.33

0.00

2.00

2.00

1.00

6.00

6.00

合计 100
4

82.15

2.8
7

指标质量（4分）
报告质量（12分）

组织管理工作（4分）

4.00
12.00
4.00

评分结果

3.00

备注

苏州市级财政支出项目绩效再评价评分表（2021年度）
项目名称 苏州市海绵城市主题公园项目 苏州市住房和城乡建设局

类别 权重

3.00

指标名称

投入与管理


